
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 8. sjednici Doma naroda, održanoj 21. decembra 2011. godine, i na           

19. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 19. januara 2012. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA IZMEĐU BOSNE 

I HERCEGOVINE I IRSKE O IZBJEGAVANJU DVOSTRUKOG OPOREZIVANJA 

I SPREČAVANJU UTAJE POREZA U ODNOSU NA POREZE NA DOHODAK I 

POREZE NA DOBIT OD IMOVINE 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma između Bosne i Hercegovine i Irske o 

izbjegavanju dvostrukog oporezivanja i sprečavanju utaje poreza u odnosu na poreze na 

dohodak i poreze na dobit od imovine.  

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1210/11 

19. januara 2012. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

         dr. Denis Bećirović      Ognjen Tadić 
 

  


